
 Uchwała Nr 98  / 166  /  09 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 30 września 2009 roku 

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 13  pkt 4 

uchwały   Nr XXIV/112/08 Rady Powiatu w Świdwinie  z dnia 18 grudnia 2008 roku, 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Świdwinie na 2009 rok,  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Upoważnia się dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Połczynie Zdroju do 

zaciągania w 2009 roku, zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w roku następnym. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Wczasów Dziecięcych w 

Połczynie Zdroju. 

  

       

  § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     


